令和3年11月20日

令 和 ３ 年 度

後 期 班 長 各位

自治会役員 各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

12月度 定例会 開催のお知らせ

12 月の定例会を下記の通り開催いたします。

感染対策のため、定例会を 2回に分け開催し、全班長（24名）にいずれかの回にご参加いただきます。

第一グループ：A ブロック 5 名、E ブロック 6 名の計 11名

第二グループ：B ブロック 5 名、C ブロック 4 名、Dブロック 4 名の計 13名

尚､やむを得ず出席できない方は、ブロック長までご連絡ください。

消毒・検温、定期的な換気を行います。各自マスク着用願います。

記

１．日 時：2021年12月４日(土)  第一グループ（A・E） 15時00分-16時00分

第二グループ（B・C・D） 16時00分-17時00分

２．場 所：第二集会所

３．主な議題：（１）次年度役員選出について

（２）民生委員の活動について   など

尚、自治会役員の方は、14時～15時まで、役員会を開催いたします。

１月の役員会・定例会は、休会です。

次回 ２月５日（土）14時～15時定例会、15時～役員選出会議

前期後期班長全員招集、志津コミュニティーセンターで行う予定です。

★防犯パトロールも10月より再開しています★

月、水、金、土 10月～3月 16時～ 郵便局前

体調に合わせA.B.Cの3コースあります。

運動不足解消にもパトロールは最適です。皆様のご参加お待ちしています。

以上

2021.11.20 副会長B